
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     DECRETO n. 1/2025 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ASTRONAUTICA, ELETTRICA ED ENERGETICA 
 

 VISTA  la convenzione tra Newcleo S.r.l., con sede legale in Via Galliano, 27 – 10129 Torino, partita IVA 12517780016 
e il Dipartimento di Ingegneria Astronautica, Elettrica ed Energetica di Sapienza Università di Roma, stipulata in data 
23 Ottobre 2023, che prevede, tra l’altro, il  finanziamento annuale di bandi per l'assegnazione di contributi allo studio 
diretti a studenti immatricolati al primo anno del corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Energetica indirizzo 
Nucleare; 
VISTA  la richiesta del prof. Renato Gatto di emanazione di un bando per l’erogazione di 5 contributi di  studio di € 
3.000,00 ciascuno a studenti che si iscrivano nell’a.a. 2024/2025  alla laurea  magistrale in Ingegneria Energetica 
indirizzo Nucleare; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 9 Settembre 2024 con cui è stata approvata l’attivazione del 
bando n. 48/2024 del 2 Ottobre 2024 scaduto il 5 Novembre 2024; 
VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 22 Novembre 2024 in cui sono stati nominati i  membri  
della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
VISTA  la nomina della Commissione disposta con provvedimento n. 124/2024 del Direttore del Dipartimento del 2 
Dicembre 2024 prot. 2537/2024; 

      VISTO  il verbale redatto in data 27 Dicembre 2024 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso  gli archivi del 
Dipartimento. 
 

DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per per l’attribuzione di n. 5 contributi di studio per l’a.a. 2024/2025 
dell’importo ciascuno di € 3.000,00, al fine di incentivare le immatricolazioni al corso di laurea magistrale in Ingegneria 
Energetica indirizzo Nucleare. 
 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1 : 
COSIMI Angelica 
DI COSIMO Azzurra Maria 
IANNELLI Marina 
SABATINI Alessandro 
DI MAGGIO Matteo 
 
Art. 3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul sito web del 
Dipartimento e dell'Ateneo. 
 
 
Roma, 8 Gennaio 2025 
 

Il Direttore 
Prof. MASSIMO POMPILI 

 


		2025-01-19T15:45:08+0000
	POMPILI MASSIMO




